

بسمه تعالی

اطلاعیه چگونگی برگزاری امتحانات پایان نیمسال دوم ۹۹-۱۳۹۸: در تمامی مقاطع تحصیلی

با آرزوی سلامتی برای خانواده دانشگاهی دانشگاه بین المللی امام خمینی(ره) و همه آحاد جامعه و دنیا و تشکر از زحمات ارزشمند اساتید بزرگوار، کارمندان ارجمند و تلاش های دانشجویان عزیز در برگزاری کلاس های آموزشی نیمسال جاری بصورت غیرحضوری و در بستر آموزش های مجازی برخط، بدینوسیله نتیجه جلسه شورای آموزشی دانشگاه مورخ ۹۹/۰۲/۲۷ در رابطه با برگزاری امتحانات پایانی نیمسال جاری به اطلاع می رسد.

۱- کلاس های تئوری تا پایان نیمسال جاری بصورت غیرحضوری و در بستر آموزش الکترونیکی برخط برگزار خواهد شد و تغییری در شیوه برگزاری کلاس ها تا پایان نیمسال نخواهد بود.

۲- امتحانات پایانی نیمسال دوم ۹۹ - ۹۸ بر اساس تقویم آموزشی اعلام شده از سوی مدیریت خدمات آموزشی دانشگاه از تاریخ ۹۹/۴/۲۱ لغایت ۹۹/۵/۵ خواهد بود.

۳- با توجه به تلاقی آزمون کنکور کارشناسی ارشد سال ۱۳۹۹ با امتحانات روز پنجشنبه ۹۹/۰۵/۰۲، تمامی امتحانات این روز در تمامی مقاطع به روز یکشنبه ۹۹/۰۵/۰۵ انتقال می یابد.

۴- امتحانات برای تمامی مقاطع تحصیلی بصورت غیرحضوری یا حضوری است که دانشجویان محترم به میل خود و با ورود به سامانه گلستان حداکثر تا تاریخ ۹۹/۰۳/۲۳ شیوه شرکت در امتحانات را انتخاب می نمایند. در صورتی که دانشجویی تا مهلت تعیین شدن در سامانه گلستان شیوه شرکت در امتحانات را مشخص نکند، بصورت خودکار برای دانشجو شیوه غیرحضوری انتخاب می شود. در ادامه در رابطه با نحوه شرکت دانشجویان در هر یک از شیوه های برگزاری امتحانات توضیح داده شده است:

۳-۱- غیرحضوری: در این شیوه سئوالات در سامانه LMS2 قرار خواهد گرفت و دانشجویان با حضور در سامانه طبق برنامه امتحانی در سایت دانشگاه، به سئوالات پاسخ خواهند داد. در این شیوه برگزاری آزمون حضور و غیاب دانشجویان بصورت خودکار انجام می شود و دانشجویانی که این شیوه شرکت در امتحان را انتخاب می کنند لازم است در بازه زمانی تعیین شده از طریق سامانه به سئوالات پاسخ دهند.

۳-۲- حضوری: دانشجو برای استفاده از امکان حضور در جلسه امتحان می بایست یکی از دو روش زیر را انتخاب نماید:

۳-۲-۱- حضور در دانشگاه بین المللی امام خمینی(ره): در این شیوه لازم است دانشجویان محترم در سامانه گلستان گزینه امتحان حضوری را انتخاب نمایند و دقیقاً نام و کد درسی را که تمایل به شرکت در آزمون حضوری دارند را مشخص نمایند و در تاریخ و ساعت تعیین شده برای امتحان در محل دانشگاه بین المللی امام خمینی(ره) حضور یافته و با قرارگیری در صندلی تعیین شده و امضاء صورتجلسه حضور در امتحان، به سئوالات امتحان پاسخ دهند.

تبصره ۱: به اطلاع دانشجویان عزیز می‌رسد که برای حفظ سلامت دانشجویان و خانواده‌های محترمشان در بازه برگزاری امتحانات امکان استفاده از خوابگاه و سلف سرویس وجود ندارد.

تبصره ۲: دانشجویانی که قصد حضور در دانشگاه بین المللی امام خمینی(ره) برای شرکت در امتحانات را دارند موظف هستند از دستکش و ماسک و پروتکل های بهداشتی استفاده نمایند.

۳-۲-۲- حضور در یکی از دانشگاه های محل سکونت دانشجو: در این شیوه لازم است که دانشجویان محترم حداکثر تا تاریخ ۹۹/۰۳/۲۱ با ارائه درخواست کتبی از طریق سامانه پیشخوان ارباب رجوع خطاب به مدیریت محترم خدمات آموزشی، دانشگاه محل برگزاری امتحان خود را مشخص نمایند. دانشگاه بین المللی امام خمینی(ره) درخواست دانشجو را برای دانشگاه مورد تقاضای دانشجو ارسال می کند و دانشجو موظف است شخصا درخواست را پیگیری نماید و موافقت دانشگاه محل سکونت خود را تا تاریخ ۹۹/۰۴/۱۱ به مدیریت خدمات آموزشی دانشگاه ارائه نماید. در صورتی که به هر دلیلی دانشگاه محل سکونت دانشجو با درخواست دانشجو موافقت ننماید و یا موافقت دانشگاه محل سکونت دانشجو حداکثر تا تاریخ ۹۹/۰۴/۱۱ به دانشگاه بین المللی امام خمینی(ره) واصل نشود، دانشجو موظف به شرکت در امتحان غیرحضوری خواهد بود.

- ۵- امتحانات در چهار نوبت ۹ الی ۱۱، ۱۱:۳۰ الی ۱۳:۳۰، ۱۴:۳۰ الی ۱۶:۳۰ و ۱۷ الی ۱۹ برگزار خواهد شد.
- ۶- زمان برگزاری امتحان مطابق تقویم آموزشی امتحانات بصورت حضوری و یا غیرحضوری بطور همزمان می‌باشد.
- ۷- برگزاری امتحان پایانی آن دسته از دروس عملی که به تشخیص استاد درس و مدیر گروه امکان برگزاری کلاس‌های آموزشی آنها بصورت غیرحضوری و در بستر آموزش الکترونیکی برخط در طی نیمسال تحصیلی وجود نداشته است، متعاقباً اعلام خواهد شد.